
UCHWAŁA NR XXXIV/265/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 16 stycznia 2017 r.

w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Gminy Wińsko

Na podstawie  art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U.z 2016 r. 
poz. 446 ze zm./, Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania został odwołany z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy 
Wińsko radny Maciej Kiałka.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko.   

Id: 48BCA814-6F40-4F9F-81A3-3E0FA131D182. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy może odwołać przewodniczącego
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu
tajnym. Dotychczasowe pełnienie funkcji Przewodniczącego Rady Gminy w Wińsku przez Pana Macieja Kiałkę
doprowadziło do wielu kontrowersji związanych z podejmowanymi decyzjami. Pan Maciej Kiałka
nie wykazywał inicjatyw mających istotne znaczenie dla rozwoju gminy Wińsko. Taki stan rzeczy wpływa
negatywnie na efektywność pracy całej Rady co przekładało się na brak odpowiednich decyzji. Mając na
uwadze dobro Gminy Wińsko uznać należy, że dalsze pełnienie funkcji Przewodniczącego Rady Gminy
w Wińsku przez Pana Macieja Kiałkę nie gwarantuje rzetelnego i bezstronnego działania na rzecz interesu
społeczności lokalnej. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: 48BCA814-6F40-4F9F-81A3-3E0FA131D182. Uchwalony Strona 1




